



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA

CREADO EL 29 DE ENERO DE 1965 - LEY Nº 15418

Jr. C.M. Alvear N° 999 - Teléfono: 272478 - 483330 - 272345 - 271744 TRUJILLO - PERÚ

"AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

La Esperanza, 05 de octubre del 2021

OFICIO Nº 014-2020-MDE-GSCDCvT/ST.CODISEC

Señor:

Abog. JOSE PRUDENCIO RUIZ VEGA-

Alcalde de la Provincia de Trujillo y Presidente del COPROSEC

ASUNTO

: REMITE EVALUACION DE DESEMPEÑO DE LOS INTEGRANTES DE LA SMACHE

CODISEC TERCER TRIMESTRE -LA ESPERANZA 2021

REFERENCIA: LEY Na 27933, LEY DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD

CIUDADANA Y D.S Na 011-2014-IN QUE APRUEBA SU REGLAMENTO

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. Con la finalidad de hacerle llegar el cordial saludo del Ing. Martin Namay Valderrama, Alcalde de la Municipalidad Distrital La Esperanza y el mío propio, y a la vez hacer llegar el cuadro de Evaluación y Desempeño de los integrantes del CODISEC- LA ESPERANZA, correspondiente del Tercer Trimestre.

Aprovecho la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial consideración y deferente estima.

Atentamente.

MUNICIPALIDAD/DISTRITAL DE LA ESPERANZA
Gerencia de Seguridad Ciudadana
Defina Geril y Paris o

GERENTE

MUNICIPALIDAD/DISTRITAL DE LA ESPERANZA
Gerencia de Seguridad Ciudadana
Gerente

MUNICIPALIDAD/DISTRITAL DE LA ESPERANZA
GERENTE

AEON/glv Cc archivo

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA ESPERANZA

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTES AL TERCER TRIMESTRE - 2021

Ref.: Art 49º del Reglamento de la Ley № 27933-Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobada mediante Decreto Supremo № 011-2015-IN

	MIEMBRO DEL COMITÉ	REPRESENTANTE	Asistencias a Sesiones del Comité			Disponibilidad de Brindar Información / Cooperación al Comité		Participación en las Actividades	Observación
Nro			7º Mes	8º Mes	9º Mes	Brinda la Información Requerida	Cumple con los Acuerdos	del Comité	Ouservacion
01	Ing. Martín Namay Valderrama	PRESIDENTE	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
02	Abog. Nadir Esquivel Briceño	SUB PREFECTURA	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
03	My. PNP Jose Vera Salirrosas	COMISARIA PNP JERUSALEN	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
04	My. PNP Weider Rodriguez Rojas	COMISARIA PNP BELLAVISTA	SI	NO	SI	SI	SI	SI	
05	Dr. Manuel Humberto Utano Zevallos	MINISTERIO PUBLICO	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
06	Dr. Francisco Alexander Gavidia Gavidia	PODER JUDICIAL	NO	SI	SI	SI	SI	SI	No asistio en la sesion ordinaria del mes de julio, debido a encontrarse de
07	Sr. Sergio Alberto Mercedes Saavedra	COORDINADORA DE JUVESC	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
08	Lic. Carlos Alberto Lopez Perez	UGEL 02	SI	NO	SI	SI	SI	SI	
09	Dra. Flor Caballero Lavado	MICRO RED DE SALUD	SI	SI	SI	SI	SI	SI	Desde el mes de setiembre, esta a cargo de la Micro Red de Salud la Dra. Gisella Flizabeth Legua Garcia
10	Lic. Luisa Marilú Centurión Centurión	CENTRO EMERGENCIA MUJER	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
11	Abog. Doris Ruiz Pimentel	ESTRATEGIA "BARRIO SEGURO"	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
12	Rev. Jorge Luis Castillo de La Madrid	IGLESIAS CATOLICAS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
13	Sr. Leonel Cruz Guarniz	FRATERNIDAD DE PASTORES	SI	NO	SI	SI	SI	SI	
14	Sr. Jorge Luis Quezada Romero	ASOCIACIÓN DE MOTOTAXIS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
15	Cdmte. PNP Diego Obregon Guerra	DEPINCRI NORTE			SI	SI	SI	SI	En la quinta sesion ordinaria del CODISEC, se juramento al representante de DEPINCRI NORTE, como miembro invitado.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA
Garantir de Beguridad Ciudadana
Franca Civi Fransko
GERULLUM
Cindle. PNP (r) Adamel Elias Ortiz Nemberte
GERENTE